tumacium audaciam comprimere 816. audaciam coercere 820.

E. spoliaque diripienda 782. 83. 88. 96. 1. spolia diripere 819. v. sp.

sublata c. 13.

E. prout quemque velocitas tulerat 782. v. prout videbatur c. 1.

t. prout poterant c. 4. prout voluntas eorum tulerit c. 50. prout gesta erant

c. 67. 1. prout videbatur 825. prout quisque nocentior . . . apparebat 818.

E. quo cum esset male perventum 782. quo cum venisset 86. cum
primum ventum est 89. t. quo cum esset perventum c. 23. cumque eo

loci perventum esset 53. cumque perv. esset 81. 1. quo cum pervenisset

817. venisset 824.

E. de auctoribus inquisivit 782. a legatis inquiieret 787. 1. famae
veritatem inquirere 804. ad investigandam rei veritatem 823.

E. re perpetrata 782. 83. v. id. c. 9. 1. 823.

E, morem gereutes 782. t. id. c. 36.

E. una die decollati sunt 782. 1. ac deinde fuisse decollatos 828.

E. de omnimoda defectione 783. Saxonum omnimoda defectio 793.

1. omnimoda defectione desciverunt 816.

E. sicut dispositum habebat 783. Pannoniam petere disposuisset 793.

1. sicut dispositum habebat 822. sicut prius disposuit 823. sicut prius

dispositum habebat 829. t. ire dispositum habebat c. 13. habent c. 15.

E. more solemni 783. 85. 88. 90. 95. v. c. 31. (solemniter c. 2. 3).

t. c. 29. 32. 37. 38. 39. 42. 1. 819. 20. 21. 22. 25. 26. 29. solemniter 812.

E. acie confligere 783. v. id. c. 8.

E. adunatis copiis 783. v. Francis adunati c. 7. 1. aduuatis omnibus
copiis 824.

E. duxit uxorem 783. v. c. 18. 1. 819, 21.

E. ex qua procreavit 783. v. id. c. 18.

E. ex iugitate pluviarum 784. propter iuges pluvias et terram nimio

humore naturaliter infectam 793. 1. propter iuges pluvias et aerem nimio

humore resolutum 820. iugitas pluviarum 821. t. ac iugi pluvia c. 18,

E. in Westf. finibus sedere 784. sedens super litus oceani 789. in

Baioaria 92. 1. in hringo sedere 796. trans Albim 98. super Albiam 804.

super Albim 806. in Venetia 807. in Pannonia 827. in ripa Aegidorae 828.

E. Albi atque Salae flum. adiacent 784. t. in campo adiacente c. 20.

adiacentibus illis 28. 1. litori adiacentibus insulis 810. regionibus Rheno
adiaceutibus 823. Daciam Danubio adiacentem 824.

E. — hoc loco uomen erat — 784. v. — nam hanc provinciam ea

gens tum incolebat, — c. 13. — tot enim annis reguaverat — c. 15. etc.

1. — hoc enim loco nomen — 797. nomen elefanto erat Abulabaz 802.

— hoc erat nomen legato — 811.

E. hieraalis temporis asperitas 784.86. propter hiemis asperitatem 811.

E. tam per se ipsum quam per duces quos miserat 785. v. quin aut